



Oslo kommune
Utdanningsetaten
Høyenhall skole

Til alle foresatte på 2.-9. trinn ved Høyenhall skole

Deres ref:

Vår ref:551/18

Saksbeh: A.N

Dato 20.06.2017

Arkivkode:

Informasjon om kontaktlærere ved Høyenhall skole skoleåret 2018/19

Inneværende skoleår er snart slutt og det er straks klart for en velfortjent ferie. Før vi tar sommerferie, vil vi informere om hvem som skal være kontaktlærere på hvilke trinn neste skoleår. Vi er veldig fornøyd med det "laget" vi presenterer for dere her, og synes vi er heldige med lærerne hos oss.

Elevene fikk denne informasjonen på skolen i dag:

1a: Ellen Kathrine Gabrielsen		1b: Ida E. Larkleiv
2a: Linn Solberg Christophersen	2b: Marianne Støylen	2c: Sameera Afzal
3a: Camilla Stien-Martinsen		3b: Kraig Hein
4a: Kim F.T. Rognerudengen		4b: Sau-Wai B. Cheung
5a: Andreas Stien-Leenderts		5b: Even Solli Kvernberg
6a: Cecilie Kvelland		6b: Sander Solvik
7a: Liv Signe Hagen	7b: Jonas S. Skjærseth	7c: Marianne Sivertsen
8a: Lena Vaag		8b: Kristin Guriby og Christoffer Dreyer
9a og 9b: Mari Hinkel/Julie T. Johnsen/Ingrid K. Hagen-Kristiansen		
10a: Arnfinn Halderaker	10b: Barbro F. Torvet	10c: Rune T. Jensen/ Mona Ø. Aasnes

Nytt av året er at det ikke vil bli levert ut skriftlig vurdering på barnetrinnet. Elevene fra 1.-9. trinn har fått en muntlig halvårsvurdering i alle fag fra sine lærere. Elevene på ungdomstrinnet får i tillegg halvårsvurdering med karakter samt vurdering i orden og oppførsel. Den muntlige halvårsvurderingen gir eleven en tilbakemelding om oppnådd kompetanse, og legger vekt på hvordan eleven skal jobbe videre. Det er de grunnleggende ferdighetene som er i fokus i denne vurderingen. Dere foresatte vil få en oppsummering i utviklingssamtalen til høsten.

Vi vil benytte anledningen til å takke for samarbeidet i 2017/18. Vi gleder oss til nye treffpunkter i 2018/19!

Første skoledag er mandag 20.8.18. Alle møter kl. 8.30, bortsett fra 1. trinn som starter kl. 10.00. 2.-7. trinn og 9.-10. møter ved klasserommet. 8. trinn møter i skolens aula.

Vi ønsker alle en riktig god sommer!

Med hilsen


Anne Nyland
Rektor


Ellen Marie Ystad
Ass. rektor

